• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 29 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 168

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023: TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFEIMENTO DAS INSCRIÇÕES.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

29 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 168

SEPROD
SERVIC;O DE  PROCESSAMENTO  DE   DADOS

DA
COMISSAO ESPECIAL DE CONCURSO PtJBLICO DO MUNIcfpIO DE IPIRA.
E
SEPROD -SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

cONcuRsO ptJBLlco 02re023
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIC6ES PCD

A COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DO MUNIcipIO DE IPIRA, designada
pelo Chefe do Executivo Mun!cipal no uso de suas atrfouig6es legais, mediante as condic6es estipuladas no
EDITAL DO CONCURSO PUBLICO 02/2023, seus anexus e demais disposie6es legais aplicaveis,

TORNA I.froLlco 0 EDITAL DE DEFERIMENTO
DAS INSCRIC6ES, NOS SEGUINTES THRMOS:

Art.  1°  Ficam  T}F,FF,RII}AS  (confirmadas)  as  solicitap6es  de  inscricao  dos  candidatos  relacionados  neste
Edital, conforme normativa estabelecida ro Edital de Abertura n° 002/2023.

Art.  2° Quanto ao indeferimento da inscriqao, caberi interposj9ao de recurso de acordo com o item  "DOS
RECURSOS" do Edital 02/2023, no pTazo minimo de 02 (dois) dias contadus a partir da data de publicapao
deste  Edital.   0  recurso   devera  ser  enviado  em   fomuldrio  pr6prio,   disponivel   no   anexo  do  edital  e
encaminhado  no  email:   recursosipira@seprod.com.br,  o  ate  23h59min  do  dia  31/08/2023,  observado  o
horario oficial de Brasf lia/DF.

Art.  30  Sera  descousiderado  o  pedido  de  isengao  do  pagamento  da  taxa  de  inscriefro  do  candidato  que,
simultaneamente, tenha efetuado o pagamento de qualquer taxa de inscricao.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicacao, revogadas as disposic6es contrarias.

29 de agosto de 2023.

Lilia Maria Fr ltas

f`.`,"

Mascarenhas

ar#;n#V-
=:sA*e;

esidente

MELawhnaLrfepqa#givmbro
Socoths`T`TTo>
Santos - MembroThiago So

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA / BAIIIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

TERÇA-FEIRA

29 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 168

SEPROD
SERVICO DE PROCESSAMENTO  DE  DADOS

ID            NONE

67483        ADRIANA DOS SANTOS SENA

75244       ALIANE FERREIRA SANTANA MOTA

6500         JAILSON FANINE INACIO SILVA RELO

52445       JUCIANE DOS SANTOS CERQUERA

76337       VAI.ERIA DE CARVALHO MORERA COSTA

)¥di

NASC

30/06/90

18/05/23

18/03/87

21 /04/86

17/10/83

C  CARGO

ODONT6LOGO
ENFERREIRO
MOTORlsTA AivnuLANclA
ENFERMERO
ERERNIRO

PREFEITURA MUNICIPAlj DE IPIRA / BAIIIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02 / 2023

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-08-29T17:30:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182